

Investitor
Obiect**Amenajarea parcului de cultura si agrement "Bunica
Ioana" din satul Ciulucani r. Telenesti N 03/17****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1-1
Amenajarea teritoriului
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizare verticala				
1	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (50 m)	100 m3			577,500 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	375,00	577,500
2	TsC22D 1 k=4	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19 pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3			1 200,000 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	375,00	1 200,000
3	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (220 m)	100 m3			577,612 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	375,00	577,612
4	TsC22D 1 k=21	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3			6 300,000 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	375,00	6 300,000
5	TsC19B	Sapatura mecanica cu buldozer pe	100 m3			577,535

1	2	3	4	5	6	7
	1	tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (50 m)				0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	375,00	577,535
6	TsC22D 1 k=4	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3			1 200,000 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	375,00	1 200,000
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II- погрузка грунта	100 m3			900,000 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,000
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,000 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,000
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			178,011 27,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	75,00	27,000
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	260,00	1,011
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	375,00	150,000
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 698,976 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	550,00	655,669
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	375,00	596,260
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	375,00	447,047
11	IfF19A	Decolmatarea canalelor de depuneri si vegetatie cu excavator	100 m3			2 600,000

1	2	3	4	5	6	7
		pe senile de 0,5 mc, cu motor cu ardere internă comandă prin cabluri cu echipament de draglină, în teren cu umiditate mijlocie fără lipire de suprafață (расчистка грунта)				0,000
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglină) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	6,5000	400,00	2 600,000
12	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu (перемещение в насыпь)	m3			23,250 23,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	75,00	23,250
		2. Pavaj 2.1. Tip A (820 m2)				
13	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu așternere mecanică, cu nisip	m3			397,525 27,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	75,00	27,750
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,420
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,00	61,200
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	125,00	2,875
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	360,00	17,280
14	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 735,008 370,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	75,00	370,500
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,000
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	260,00	390,000
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,000
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	135,00	135,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,102
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	375,00	96,768
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,00	403,200
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	380,00	1 029,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	125,00	51,753
	295227000 76111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	650,00	68,884
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			52,443 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	14,50	14,943
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	125,00	37,500
16	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			250,912 4,500
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	75,00	4,500
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 666,67	235,000
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	22,00	0,352
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,160
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,160
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	600,00	4,740
17	DB16H k=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (6 cm)	m2			275,618 5,625
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	75,00	5,625
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 833,33	258,500
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,363
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	3,180
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	3,180
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	4,770
		2.2. Tip III (660m2)				
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare,	m3			397,525 27,750

1	2	3	4	5	6	7
		aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	75,00	27,750
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,000
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,420
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,00	61,200
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	125,00	2,875
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	360,00	17,280
19	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Щебень пропитанный битумом)	t			807,214 15,750
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	75,00	15,750
	142210220 55070	Pietris bituminat	t	1,0100	700,00	707,000
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	360,00	14,364
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	380,00	50,540
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	600,00	19,561
20	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Щебен.обочина)	t			807,218 15,750
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	75,00	15,750
	142210220 55070	Pietris bituminat	t	1,0100	700,00	707,000
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	360,00	14,366
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	380,00	50,540
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	600,00	19,562
		2.3. Tip K (510 m2)				
21	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistentă filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cu nisip	m3			397,522 27,750
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	75,00	27,750
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,000
	142110220	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri	m3	1,3110	220,00	288,419

1	2	3	4	5	6	7
	0525	0,0-7,0 mm				
	295224000 4010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,00	61,197
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	125,00	2,876
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	360,00	17,280
22	DE13B	Pavaje executate din placi de trotoare din beton prefabricat (косэуцкий камень)	m2			354,490 184,500
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6000	75,00	120,000
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	75,00	64,500
	266111280 06541	Placi de trotoare din beton prefabricat (косэуцкий камень)	m2	1,0150	150,00	152,250
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,6000	2,20	3,520
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	220,00	12,320
	410012620 2818	Apa	m3	0,0230	0,00	0,000
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	95,00	1,900
		2.4. Tip Б (1100 m2)				
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			397,525 27,750
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	75,00	27,750
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,420
	295224000 4010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,00	61,200
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	125,00	2,875
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	360,00	17,280
24	DE13A	Placi prefabricate din beton la trotoare, asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment	m2			194,403 39,000
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	75,00	39,000
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotoare	m2	1,0150	137,50	139,563
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,6000	2,20	3,520
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	220,00	1,100
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0510	220,00	11,220

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0230	0,00	0,000
		2.5. Tip II (135 m2)				
25	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (песч.гравийная)	m3			351,084 11,250
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1500	75,00	11,250
	142110220 0467	Balast	m3	1,2200	260,00	317,200
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	360,00	7,773
	295224000 4118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	500,00	13,648
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	125,00	1,213
26	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de BR 100.20.8	m			147,093 22,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	75,00	9,000
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	75,00	13,500
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BR 100.20.8	m	1,0050	66,66	66,993
	266310210 00002	Beton M200	m3	0,0480	1 200,00	57,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,000
		3. Водоотводные сооружения				
27	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3			441,500 74,250
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,250
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,250
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,000
28	CA02C	Beton simplu M100 turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrală de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 581,172 337,500
	712301001	Betonist	h-om	3,8500	75,00	288,750

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	75,00	48,750
	266310210 00001	Beton M100	m3	1,0250	1 100,00	1 138,672
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	300,00	75,000
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	75,00	30,000
29	CA03F	Beton simplu M100 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice (перепад)	m3			1 523,095 288,759
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,759
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	266310210 00001	Beton M100	m3	1,0250	1 100,00	1 144,302
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,034
		4. Scara din beton				
30	CA03F	Beton M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa.	m3			1 624,091 289,091
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	259,091
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	266310210 00002	Beton M200	m3	1,0250	1 200,00	1 243,636
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	76,364
31	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			133,950 90,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	75,00	78,750
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	50,00	0,233
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,750
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,900
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	37,50	3,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	145,00	14,500
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 416,67	18,055
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 416,67	3,611
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
32	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 943,917 511,250
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	75,00	511,250
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	260,00	1 326,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	0,00	0,000
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	50,00	106,667
33	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 581,525 337,627
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	75,00	288,814
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	75,00	48,814
	266310210 00001	Beton M100	m3	1,0250	1 100,00	1 139,153
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	300,00	74,746
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	75,00	30,000
34	CA03F	Beton simplu M200 turnat cu mijloace clasice, in trepte	m3			1 627,841 288,750
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 00002	Beton M200	m3	1,0250	1 200,00	1 249,091
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,000
35	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			28,181 2,250
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	75,00	1,875
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	75,00	0,375
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,250
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,110
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,135
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,186
36	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,919 15,750
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,00	14,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,750
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	75,00	0,750
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	30,00	30,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,250
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,50	0,375
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,044
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,500
37	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 050,022 483,333

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	75,00	483,333
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,000
	243022610 0814	Grund miniu de plumb	kg	3,9000	37,50	146,244
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	37,50	20,833
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,611
38	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (KI10-9)	buc			1 198,409 165,000
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	75,00	150,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	266612280 060011	KI10-9	buc	1,0100	850,00	858,500
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0060	1 200,00	7,200
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	5 416,67	2,708
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5500	300,00	165,000
39	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de BR 100.20.8	m			147,093 22,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	75,00	9,000
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	75,00	13,500
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BR 100.20.8	m	1,0050	66,66	66,993
	266310210 00002	Beton M200	m3	0,0480	1 200,00	57,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,000
		5. Postament "Bunica Ioana"				
40	CA03F	Beton M250 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice.	m3			1 679,293 288,750

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	266310210 000025	Beton M250	m3	1,0250	1 250,00	1 300,543
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,000
41	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			134,435 90,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	75,00	78,750
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	50,00	0,253
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,750
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,900
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	37,50	3,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	145,00	14,500
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 416,67	19,220
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 416,67	2,912
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
42	CI11A	Placaje din piatra de cosauti	m2			767,050 510,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	75,00	60,000
	712203001 2940	Pietrar	h-om	6,0000	75,00	450,000
	266111280 08000	Piatra de cosauti	m2	1,0200	195,00	200,893
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100	m3	0,0350	1 150,00	40,633
	287527589 1519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	25,00	9,850
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	2,20	0,889
	255144733 5247	Praf de frecat	kg	0,3800	5,00	1,919

1	2	3	4	5	6	7
	141111220 5747	Praf de travertin	kg	0,3200	5,00	1,616
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,250
43	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm	m2			356,569 134,250
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,7900	75,00	134,250
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	183,33	188,830
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	3,50	8,839
	243022610 00001	Fuga	kg	0,5500	40,00	22,213
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,020
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	25,00	0,217
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	25,00	0,200
		6. Подпорная стенка				
44	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			441,500 74,259
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,259
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,235
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,006
45	CA03F	Beton M250 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice.	m3			1 679,206 288,750
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	266310210 000025	Beton M250	m3	1,0250	1 250,00	1 300,456
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,000

1	2	3	4	5	6	7
	6752					
46	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			133,992 90,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	75,00	78,750
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	50,00	0,250
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,750
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,900
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	37,50	3,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	145,00	14,500
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 416,67	18,975
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 416,67	2,717
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
47	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,919 15,750
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,00	14,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,750
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	75,00	0,750
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	30,00	30,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,250
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,50	0,375
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,044
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,500
48	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de	t			1 049,566 482,927

1	2	3	4	5	6	7
		miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	75,00	482,927
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,000
	243022610 0814	Grund miniu de plumb	kg	3,9000	37,50	146,249
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	37,50	20,671
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,720
		7. Ограда 7.1. Tip 1				
49	CA09B	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual pe santier	m3			1 072,492 288,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,750
	410012620 2818	Apa	m3	0,1380	0,00	0,000
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6220	260,00	161,722
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7050	220,00	155,100
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	148,6000	2,20	326,920
	142110220 0446	Bolovani de riu	m3	0,5000	260,00	130,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	25,00	10,000
50	CO07B1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat	kg			33,625 15,000
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1500	75,00	11,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,750
	271070351 8200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	17,50	18,375
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	50,00	0,050
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0010	0,00	0,000
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	40,00	0,200
51	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat	t			1 049,623 483,030

1	2	3	4	5	6	7
		de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	75,00	483,030
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,000
	243022610 0814	Grund miniu de plumb	kg	3,9000	37,50	146,249
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	37,50	20,606
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,737
52	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			166,075 135,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6000	75,00	120,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,0260	950,00	24,700
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,0060	1 050,00	6,300
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,075
53	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm	m2			356,618 134,250
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,7900	75,00	134,250
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	183,33	188,865
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	3,50	8,838
	243022610 00001	Fuga	kg	0,5500	40,00	22,221
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,020
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	25,00	0,225
	295227000	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	25,00	0,200

1	2	3	4	5	6	7
	3820					
		7.2. Tip 2				
54	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice.	m3			1 668,500 330,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	75,00	300,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	26631021000002	Beton M200	m3	1,0250	1 200,00	1 248,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,000
55	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			133,967 90,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	75,00	78,750
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	50,00	0,250
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,750
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,900
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	37,50	3,000
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	145,00	14,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 416,67	18,958
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 416,67	2,708
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
56	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			27,892 5,025

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0640	75,00	4,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	75,00	0,225
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,550
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,45	0,067
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
57	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,842 3,975
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0500	75,00	3,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	75,00	0,225
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,550
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,45	0,068
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
58	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			166,075 135,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6000	75,00	120,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,0260	950,00	24,700
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,0060	1 050,00	6,300
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,075
59	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm	m2			356,613 134,250
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,7900	75,00	134,250
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	183,33	188,860
	266410210	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec	kg	2,5000	3,50	8,838

1	2	3	4	5	6	7
	2013	uscat)				
	243022610 00001	Fuga	kg	0,5500	40,00	22,220
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,020
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	25,00	0,225
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	25,00	0,200
		8. Elemente metalice				
60	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa M250	m3			1 679,583 288,750
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	266310210 000025	Beton M250	m3	1,0250	1 250,00	1 300,833
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,000
61	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			133,970 90,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,243
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	75,00	78,757
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	50,00	0,248
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,750
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,903
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,252
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	37,50	3,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	145,00	14,500
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 416,67	18,571

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 416,67	3,095
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
62	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			<u>46,919</u> 15,750
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,00	14,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,750
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	75,00	0,750
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	30,00	30,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,250
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,50	0,375
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,044
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,500
63	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			<u>1 049,746</u> 482,885
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	75,00	482,885
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,000
	243022610 0814	Grund miniu de plumb	kg	3,9000	37,50	146,246
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	37,50	20,769
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,846
64	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (OI2)	kg			<u>46,919</u> 15,750
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,00	14,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,750
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	75,00	0,750

1	2	3	4	5	6	7
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	30,00	30,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,250
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,50	0,375
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,044
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,500
65	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 049,508 482,885
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	75,00	482,885
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,000
	243022610 0814	Grund miniu de plumb	kg	3,9000	37,50	146,250
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	37,50	20,623
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,750
		9. Demolare				
66	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			456,251 120,000
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	75,00	120,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	360,00	6,876
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	25,00	19,375
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	400,00	310,000
67	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			513,750 412,500
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	75,00	300,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	75,00	112,500
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	250,00	87,500
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	25,00	8,750
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,000

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
68	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			340,000 256,500
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	250,00	72,500
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	25,00	7,250
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,750
69	CP10B κ=0,8	Демонтаж оголков	buc			264,000 132,000
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	75,00	120,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	12,000
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5500	300,00	132,000
70	TsC03G 1	Incarcarea gunoiului de constructie cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica.(погрузка мусора)	100 m3			1 040,000 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	400,00	1 040,000
71	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,000 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,000
72	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			187,306 28,488
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	75,00	28,488
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	260,00	1,258
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	375,00	157,560

Intocmit

(S.C. "IONICON" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)